

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
 LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE252024SECS

Processo Administrativo Nº PE252024SECS

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA

PREGOEIRO: ANA ADILIA MAIA

Data de Publicação: 09/10/2024 12:06:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/10/2024 08:51:30

LOTI: - 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANDEIRA DE TECIDO COR AMARELA 30X20CM PADRÃO FUNASA/SESA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,09	Valor Total: 603,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANDEIRA DE TECIDO COR VERMELHO 30X20CM PADRÃO FUNASA/SESA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,33	Valor Total: 45,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA	765 47.904.417/0001-42	1.320,00	648,92		Sim
2 POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA	276 16.515.217/0001-74	1.320,00	1.320,00	103,41	Sim
3 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	301 36.280.886/0001-11	2.288,00	2.288,00	73,33	Sim
4 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	625 31.748.439/0001-20	4.400,00	2.640,00	15,38	Não
5 JEANE DO CARMO DE AQUINO	266 44.934.422/0001-00	13.200,00	13.200,00	400,00	Sim
6 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	180 17.615.848/0001-28	440.000,00	440.000,00	3233,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	261 37.578.662/0001-53	911,546	560,00		Sim
B&B SERVIÇOS LTDA	178 49.725.723/0001-47	660,00	660,00	17,8571	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/10/2024 08:51:30

LOTI: - 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER LONA 280 GRAMAS - IMPRESSÃO COLORIDA, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM CORDÃO E BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,56	Valor Total: 1.396,80	
Item: 2	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER LONA 280 GRAMAS - IMPRESSÃO COLORIDA, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM ILHÓS. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 480,00	
Item: 3	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER PAPEL - IMPRESSÃO COLORIDA, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM CORDÃO E BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 2.100,00	

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
 LIMOEIRO DO NORTE-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA	874 47.904.417/0001-42	7.400,00	3.976,80		Sim
2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	741 37.578.662/0001-53	18.430,696	4.100,00	3,10	Sim
3 B&B SERVIÇOS LTDA	534 49.725.723/0001-47	5.280,00	4.880,00	19,02	Sim
4 RB FLEXO LTDA	080 50.447.623/0001-85	11.000,00	6.500,00	33,20	Sim
5 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	455 36.280.886/0001-11	6.600,00	6.600,00	1,54	Sim
6 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	494 31.748.439/0001-20	16.500,00	9.900,00	50,00	Não
7 POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA	678 16.515.217/0001-74	11.000,00	11.000,00	11,11	Sim
8 JEANE DO CARMO DE AQUINO	213 44.934.427/0001-00	33.000,00	33.000,00	200,00	Sim
9 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	722 17.615.847/0001-28	1.100.000,00	1.100.000,00	3233,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/10/2024 08:51:30
LOTE - 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ADESIVO DE VINIL, PERFURADO, FOSCO, COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, AUTOADESIVO, RECORTE FACA ESPECIAL, INCLUINDO A INSTALAÇÃO E A RETIRADA DE ADESIVO ANTERIOR QUANDO NECESSÁRIO. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,05	Valor Total: 550,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	315 31.748.439/0001-20	1.500,00	550,50		Não
2 POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA	277 16.515.217/0001-74	900,00	900,00	63,49	Sim
3 INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA	184 47.904.417/0001-42	1.200,00	1.200,00	33,33	Sim
4 JEANE DO CARMO DE AQUINO	047 44.934.427/0001-00	3.000,00	3.000,00	150,00	Sim
5 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	992 17.615.847/0001-28	100.000,00	100.000,00	3233,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	611 37.578.662/0001-53	3.560,00	200,00		Sim
B&B SERVIÇOS LTDA	697 49.725.723/0001-47	300,00	300,00	50,0000	Sim
SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	488 36.280.886/0001-11	600,00	600,00	100,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/10/2024 08:51:30
LOTE - 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FACHADA - PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECSA - DIMENSÕES: 100CM X 500CM ALTURA X LARGURA PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECSA, INCLUINDO A CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, DIMENSÕES: 100CM X 500CM ALTURA X LARGURA, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO OU AÇO GALVANIZADO 20X20 MM EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. A FIXAÇÃO DA PLACA SERÁ SOBREPOSTA À ENTRADA PRINCIPAL DOS ESTABELECIMENTOS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 690,00		Valor Total: 690,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FACHADA - PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE UBS, NACA, CAPS - DIMENSÕES: 100CM X 300CM ALTURA X LARGURA PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE, INCLUINDO A CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, COM TINTA RESISTENTE AO SOL E ÁGUA, DIMENSÕES: 100CM X 300CM ALTURA X LARGURA, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO OU AÇO GALVANIZADO 20X20 MM EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. A FIXAÇÃO DA PLACA SERÁ SOBREPOSTA À ENTRADA PRINCIPAL DOS ESTABELECIMENTOS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 460,00		Valor Total: 12.880,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FACHADA - PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DO COMPLEXO DE SAÚDE - DIMENSÕES: 200 X 300 CM ALTURA X LARGURA PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DO COMPLEXO DE SAÚDE, INCLUINDO A CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, DIMENSÕES: 200CM X 300CM ALTURA X LARGURA, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO OU AÇO GALVANIZADO 20X20 MM EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. A FIXAÇÃO DA PLACA SERÁ SOBREPOSTA À ENTRADA PRINCIPAL DO COMPLEXO DE SAÚDE. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 690,00		Valor Total: 2.760,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FACHADA - PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO PONTOS DE APOIO DAS UBS - DIMENSÕES: 50 X 100 CM ALTURA X LARGURA PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DOS PONTOS DE APOIO DAS UBS, INCLUINDO A CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, COM TINTA RESISTENTE AO SOL E ÁGUA, DIMENSÕES: 50CM X 100CM ALTURA X LARGURA, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO OU AÇO GALVANIZADO 20X20 MM EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. A FIXAÇÃO DA PLACA SERÁ SOBREPOSTA À ENTRADA PRINCIPAL. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 96,97		Valor Total: 2.424,25
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FACHADA - PLACA INTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECSA - DIMENSÕES: 200CM X 300 CM ALTURA X LARGURA PLACA INTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECSA, INCLUINDO A CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, COM TINTA RESISTENTE AO SOL E ÁGUA, DIMENSÕES: 200CM X 300CM ALTURA X LARGURA, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO OU AÇO GALVANIZADO 20X20 MM EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. A FIXAÇÃO DA PLACA SERÁ SOBREPOSTA À ENTRADA DA SECSA. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 690,00		Valor Total: 1.380,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FACHADA EM LONA PARA UBS COM ESTRUTURA PARA FIXAÇÃO EM AÇO OU FERRO GALVANIZADO 2,20 X 0,55M CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, DIMENSÕES COMPRIMENTO X ALTURA: 2,20 X 0,55M, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO GALVANIZADO EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. OBS: A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 186,67		Valor Total: 186,67
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FACHADA EM LONA PARA UBS COM ESTRUTURA PARA FIXAÇÃO EM AÇO OU FERRO GALVANIZADO 3,00 X 1,00M CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, IMPRESSÃO DIGITAL CORES 4X0 COM TINTA RESISTENTE AO SOL E AGUA, DIMENSÕES COMPRIMENTO X ALTURA: 3,00 X 1,00M, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. OBS: A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 414,00		Valor Total: 828,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	388	31.748.439/0001-20	51.100,00	21.148,92		Não
2 B&B SERVIÇOS LTDA	267	49.725.723/0001-47	45.607,20	45.607,20	115,65	Sim
3 INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA	189	47.904.417/0001-42	119.500,00	62.000,00	35,94	Sim
4 JEANE DO CARMO DE AQUINO	928	44.934.422/0001-00	63.000,00	63.000,00	1,61	Sim

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

5 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. 245 17.615.848/0001-28 630.000,00 630.000,00 900,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	711 37.578.662/0001-53	80.719,5232	23.657,34		Sim
SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	157 36.280.886/0001-11	26.646,32	26.646,32	12,6345	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/10/2024 08:51:30
LOTE - 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA - PLACA PORTA: 9X30 CM ALTURA X LARGURA. A PRODUÇÃO DAS PLACAS SERÁ EM PVC COM ADESIVO VINIL LEITOSO, COM APLICAÇÃO DE FITA DUPLA FACE.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,70 Valor Total: 3.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA	767 47.904.417/0001-42	10.000,00	3.350,00		Sim
2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	033 37.578.662/0001-53	13.444,90	8.310,00	148,06	Sim
3 RB FLEXO LTDA	447 50.447.623/0001-85	250.000,00	9.000,00	8,30	Sim
4 JEANE DO CARMO DE AQUINO	094 44.934.422/0001-00	250.000,00	9.800,00	8,89	Sim
5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	297 31.748.439/0001-20	25.000,00	14.900,00	52,04	Não
6 POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA	952 16.515.217/0001-74	15.000,00	15.000,00	0,67	Sim
7 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	683 36.280.886/0001-11	19.750,00	19.750,00	31,67	Sim
8 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	251 17.615.848/0001-28	5.000.000,00	5.000.000,00	25216,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/10/2024 08:51:31
LOTE - 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: ADESIVO VINIL AUTOMOTIVO - PLOTAGEM - EM FROTA DE VEICULOS, SERVIÇO INCLUINDO A APLICAÇÃO E RETIRADA DE ADESIVOS DANIFICADOS, QUANDO NECESSÁRIO. IMPRESSÃO COLORIDA, EM MATERIAL LEITOSO BRILHOSO. APLICAÇÃO EM DIVERSOS MODELOS DE VEICULOS, MOTOCICLETAS E MOTONETA. OS ELEMENTOS GRÁFICOS DOS ADESIVOS SERÃO FORNECIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, EM TAMANHO REAL PARA CORTE E APLICAÇÃO.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 5.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 B&B SERVIÇOS LTDA	533 49.725.723/0001-47	5.700,00	5.700,00		Sim
2 INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA	024 47.904.417/0001-42	22.500,00	13.300,00	133,33	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	220 31.748.439/0001-20	22.500,00	13.400,00	0,75	Não
4 POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA	296 16.515.217/0001-74	13.500,00	13.500,00	0,75	Sim

**MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

5 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	760	36.280.886/0001-11	45.000,00	45.000,00	233,33	Sim
6 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	891	17.615.848/0001-28	1.500.000,00	1.500.000,00	3233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	894	37.578.662/0001-53	73.583,25	5.130,00	Sim	
JEANE DO CARMO DE AQUINO	319	44.934.422/0001-00	75.000,00	5.600,00	9,1618	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/10/2024 08:51:31
LOTE: - 07**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO - FORMATO 6X31 ABERTO E 23X31 FECHADO, EM PAPEL TRIPLEX, COUCHÊ OU CARTÃO. 300G. COLORIDO 4X0. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA	240	47.904.417/0001-42	2.500,00	1.100,00	Sim	
2 FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA	596	11.210.631/0001-95	2.220,00	1.200,00	9,09	Sim
3 JEANE DO CARMO DE AQUINO	883	44.934.422/0001-00	100.000,00	1.400,00	16,67	Sim
4 B&B SERVIÇOS LTDA	199	49.725.723/0001-47	1.900,00	1.900,00	35,71	Sim
5 JOCEAN INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA	504	46.565.602/0001-97	3.500,00	2.600,00	36,84	Sim
6 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	633	36.280.886/0001-11	4.500,00	4.500,00	73,08	Sim
7 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	834	37.578.662/0001-53	4.891,00	4.891,00	8,69	Sim
8 POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA	253	16.515.217/0001-74	5.000,00	5.000,00	2,23	Sim
9 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	909	17.615.848/0001-28	5.000.000,00	5.000.000,00	99900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	492	31.748.433/0001-20	1.500,00	900,00	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/10/2024 08:51:32
LOTE: - 08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ATESTADO. BLOCO DE ATESTADO - 14,8 X 21 CM, COM 100 FOLHAS BLOCADAS EM DUAS OPÇÕES DE PAPEL. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 467,20	

Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS, PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,35	Valor Total: 121,75	

**MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL MÉDIO BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL MÉDIO, PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 50 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 420,00	
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL SUPERIOR BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL SUPERIOR, PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR BLOCO COM 50 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 360,00	
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSOLIDADO BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA CONSOLIDADO, PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 762,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA/MENINO CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA/MENINO - CAPA COLORIDA EM COUCHÊ 250 GRS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL 75 GRS, 92 PÁGINAS. MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 4.410,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CADERNETA GESTANTE CADERNETA DA GESTANTE - CAPA COLORIDA EM COUCHÊ 60 GRS, MIOLO P/B EM COUCHÊ 60 GRS, DIMENSÃO: 10X15 CM FECHADA COM 50 PÁGINAS. OBS: 1 PÁGINA COLORIDA. MODELO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 7.200,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO CAMPANHA DE VACINAÇÃO CÃES E GATOS CARTÃO CAMPANHA DE VACINAÇÃO CÃES E GATOS, DIMENSÕES: 10X15 CM, SUFT 60 G, IMPRESSÃO FRENTE/VERSO, 4X4. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 4.000,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA PARA AS UBS CARTÃO CONTROLE/ESPELHO DE VACINAÇÃO - PAPEL 180G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 4X4, TAMANHO 14,8 X 21CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 5.100,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE CONTROLE HIPERTENSO/DIABÉTICO CARTÃO DE CONTROLE HIPERTENSO/DIABÉTICO - TAMANHO 10 X 21 CM, PAPEL AP 180, 1 COR. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 620,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VACINA CARTÃO DE VACINA - PAPEL 180 GRS, DIMENSÕES: 17,8 X 6,2 CM ABERTA, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 4.800,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTAZ IMPRESSÃO COLORIDA 115G A3) CARTAZ IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSÃO 4X0, 48X33 CM, EM PAPEL COUCHÊ 115G. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 970,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTAZ IMPRESSÃO COLORIDA 150G A2) CARTAZ IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSÃO 4X0, 66X48 CM, EM PAPEL COUCHÊ 150G. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO 22X32CM A4 CERTIFICADOS, SÓ FRENTE, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0, F9, COUCHÊ 230G, 22X32CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,72	Valor Total: 544,00	
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA APAC FICHA APAC - PAPEL 75 GRS, A4, IMPRESSÃO COLORIDA, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,65	Valor Total: 499,50	



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR PARA USO EXCLUSIVO DO SAD - ESUS FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR PARA USO EXCLUSIVO DO SAD - ESUS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,35		Valor Total: 86,75
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO FICHA DE EVOLUÇÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,80		Valor Total: 752,00
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA FICHA DE REFERÊNCIA - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, 2 VIAS, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 150 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 22,15		Valor Total: 2.436,50
Item: 19	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESUS - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 332,00
Item: 20	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DE ANAMNESE CAPS FICHA INDIVIDUAL - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO FRENTE E VERSO, EM 1 COR, BLOCO COM 200 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 600,00
Item: 21	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA FICHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 316,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FLYER FLYER - TAMANHO 14,8 X 21 CM, IMPRESSO FRENTE 4X0, PAPEL 75G. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 650,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOLDERS FOLDER - TAMANHO 32 X 22 CM, ABERTO, 11 X 22 CM FECHADO, COM DUAS DOBRAS. PAPEL 75G COM COR 4X4. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A AQUISIÇÃO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 2.600,00
Item: 24	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO - PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PNCD FORMULÁRIO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 16,65		Valor Total: 599,40
Item: 25	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS FORMULÁRIO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,95		Valor Total: 508,50
Item: 26	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE COLORIDA/VERSO EM 1 COR, COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 380,00
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM RECEITUÁRIO COMUM - PAPEL 75 GRS, 15X21 CM, IMPRESSO COLORIDO, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 744,00
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLADO AZUL RECEITUÁRIO CONTROLADO AZUL - PAPEL AZUL 75 GRS, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,35		Valor Total: 667,50
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 10,39		Valor Total: 3.636,50



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 30 Unidade: BLOCO Marca: Serviço: Modelo:
Descrição: REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAS DE SAÚDE - FICHA - RAAS FICHA - RAAS REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAS DE SAÚDE - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSÃO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO FRENTE/VERSO. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,30 Valor Total: 865,00

Item: 31 Unidade: BLOCO Marca: Serviço: Modelo:
Descrição: REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAS DE SAÚDE - RAAS - FORMULÁRIO ATENÇÃO PSICOSSOCIAL FICHA - RAAS REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAS DE SAÚDE - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSÃO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO FRENTE/VERSO. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,25 Valor Total: 812,50

Item: 32 Unidade: BLOCO Marca: Serviço: Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO SISCAN CITOPATOLÓGICO REQUISIÇÃO SISCAN CITOPATOLÓGICO - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,20 Valor Total: 344,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA	464	47.904.417/0001-42	164.920,00	48.605,10		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	045	31.748.433/0001-20	92.720,00	55.362,00	13,90	Não
3 SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO	832	36.280.883/0001-11	57.610,00	57.610,00	4,06	Sim
4 B&B SERVIÇOS LTDA	231	49.725.723/0001-47	92.854,00	92.854,00	61,18	Sim
5 JOCEAN INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA	490	46.565.603/0001-97	97.595,00	97.595,00	5,11	Sim
6 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	388	37.578.663/0001-53	349.052,1419	349.052,1419	257,65	Sim
7 POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA	015	16.515.217/0001-74	441.120,00	441.120,00	26,38	Sim
8 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	049	17.615.843/0001-28	434.180.000,00	434.180.000,00	98326,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JEANE DO CARMO DE AQUINO	025	44.934.422/0001-00	4.343.800,00	38.400,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA	252	11.210.632/0001-95	38.562,30	19.296,45		Sim

AUTORIDADE: EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO